
iSTATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00EV0EJ

KUPNÍ SMLOUVA

Článek I.

Smluvní strany

Prodávající:

Se sídlem:

Slezský fotbalový dub Opava a.s.

Lípová 105/2, Předměstí, 746 01 Opava

25835912

CZ25835912

IČ:

DIČ:

Číslo účtu:

Variabilní symbol:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Zapsán:

Raiffeisenbank, a.s.

předsedou představenstva

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,

vložka 2192

mhpgbyaID datové schránky:

dále také jen „prodávající"

Kupující:

Se sídlem:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

IČ:

DIČ:

číslo účtu:

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

primátorem

5eabx4t

Bankovní spojení:

Zastoupen:

ID datové schránky:

dále také jen „kupující"

1/4



Článek II.

Prodávající je vlastníkem souboru movitých věcí, které tvoří vstupní odbavovací systém umístěný v areálu

Městského fotbalového stadiónu na adrese Lípová 105/2, Opava (dále jen „vstupní odbavovací

systém")

Vstupní odbavovací systém je podrobně specifikován v protokolu o předání díla ze dne 4. 8, 2017 a dále

fakturami vystavenými společností 24IT s.r.o., IČ 27759598 č. 1700553 ze dne 20. 7. 2017, č. 1700554

ze dne 20. 7. 2017, č. 1700508 ze dne 28. 6. 2017, č. 1700552 ze dne 20. 7. 2017 a č. 1700611 ze dne

14. 8. 2017. Uvedený protokol o předání díla a uvedené faktury jsou nedílnou přílohou této smlouvy.

Kupující jako vlastník Městského fotbalového stadiónu na adrese Lípová 105/2, Opava hodlá touto

smlouvou nabýt do svého vlastnictví vstupní odbavovací systém za účelem jeho efektivního provozování

jako součásti komplexního technického vybavení Městského fotbalového stadiónu.

Článek III.

Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu vstupní odbavovací systém a kupující tento vstupní

odbavovací systém od prodávajícího za sjednanou kupní cenu kupuje.

Vlastnické právo k vstupnímu odbavovacímu systému přejde na kupujícího dnem nabytí účinnosti této

smlouvy.

Článek IV.

Kupní cena vstupního odbavovacího systému byla sjednána dohodou smluvních stran a činí

1 834 918,- Kč (slovy: jeden milión osm set třicet čtyři tisíce devět set osmnáct korun českých) bez DPH.

Uvedená kupní cena představuje základ daně z přidané hodnoty (dále také jen „DPH") a bude o příslušnou

sazbu DPH navýšena.

Kupní cena včetně DPH tedy činí 2 220 251,- Kč (slovy: dva milióny dvě stě dvacet tisíc dvě stě padesát

jedna koruna česká).

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu včetně DPH do 30 dnů ode dne

uveřejnění této smlouvy v registru smluv (zřízeném zákonem č. 340/2015 Sb ), a to bezhotovostním

převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený v článku I. této smlouvy a pod variabilním symbolem

uvedeným tamtéž. Prodávající do 15 dnů ode dne úhrady zašle kupujícímu daňový doklad - fakturu.

Datum uskutečněni zdanitelného plnění nastává ke dni předání vstupního odbavovacího systému dle čl. V.

této smlouvy nebo ke dni přijetí úplaty a to ke dni, který nastane dříve.

Platební povinnost kupujícího je splněna okamžikem připsání příslušné peněžní částky na výše uvedený

bankovní účet prodávajícího.

Nezaplatí-li kupující kupní cenu prodávajícímu včas, je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit.

2/4



Článek V.

Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné právní skutečnosti, ani jiné okolnosti, bránicí

převodu vstupního odbavovacího systému dle této smlouvy.

Kupující prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy důkladně seznámil s faktickým i právním stavem

vstupního odbavovacího systému a že ho v tomto stavu přejímá do svého vlastnictví.

Článek VI.

Tato smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž po dvou vyhotoveních obdrží

každá smluvní strana.

Tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek

a veškerá její ustanovení jsou určitá a smluvním stranám srozumitelná, což smluvní strany stvrzují svými

podpisy.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je uzavřena dnem, kdy ji podepíše poslední ze smluvních

stran.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona

o registru smluv, či nikoli - bude, natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně

příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami,

a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod ). Uveřejnění této

smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření Statutární město Opava.

Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem Statutární město Opava

nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této

smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje

splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé

smluvní straně.

Tato smlouva byla schválena Radou statutárního města Opavy dne 30.1.2019 usnesením číslo

224/8/1 a/RM/1 9

3 n -01- 23':] 3 !> -01- 233:1
V Opavě dne.V Opavě

předseda představenstvaprimátor

3/4


